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Vormsi Kodukandi Uhing 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2020/2021

Vormsi Kodukandi Uhing (VKU)

Uhingu juhatus:

Juhatuse esimees: Torbjorn Helgesson

Juhatuse litkmed:

Claes Hemlin

Marju Tamm

Egon Erkman

Monica Ahlstrém

Uhingu aastakoosolek peeti 22. novembril 2020. Juhatuse koosolekuid on toimunud kolm. Uhingus on 76 liiget.
Aruandeaasta tulem on: 5371,82 €.

Muuseum oli avatud 20. maist 13. septembrini.

Kevadtalgud toimusid maikuu keskel, sellest said koroonapandeemia tdttu osa votta vaid kohalikud Eesti elanikud. Muuhulgas parandati muuseumi elumaja
katus ning suitsusauna keris.

4. juulil toimus koostdds Eesti vabaShumuuseumiga,, Vana maja paev”.
7. juulil toimus koostéds Vormsi Kasitdo Seltsiga rahvardivaste tuulutamine.

18. juulil vdtsime osa Vormsi hoovikohvikute péevast — korraldasime kohviku, esines ansambel ,Metsa-forte, Barbi Pilvre esitles omaraamatut , Minu
Vormsi“ ning Thea Karin Kuku raadiost néditas oma filmi Eesti saartest.

29. juuli, olavipdev, agas hommikul president Kersti Kaljulaidi killastusega. President vaatas muuseumiekspositsiooni ning tutvus paadiehitamisega, mida
Algor Streng sel suvel on rehe al teinud. Lisaks toimus kohtumine presidendi ja valla esindajatega. Ohtupoole pakkusime tavapérast muuseumikohvi ning
kooki. Eestirootsi Kultuuriomavalitsus viis 18bi rannarootsi kultuuriruumi teemalise arutelu. Esinesid talharpaméngijad.

Juulis jaaugustis toimusid mitmed tdétoad.

29. augustil korraldasime muuseumidd erinevate to6tubade ja filminaitamisega.

Oktoobri alguses toimus koosolek, kus arutasime Norjase talu uut kasitédmaja projekti. Ants Rajando tutvustas projekti esimesi jooniseid.



Vormsi Kodukandi Uhing

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.03.2021

10 203
118
10321

2 407
2 407
12728

15
15
15

7341
5372
12713
12728

2020. a. majandusaasta aruanne

31.03.2020 Lisanr

4 463 2
12 3
4 475

2871 5
2871
7 346

9838
-2 497
7341
7 346
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Tulemiaruanne

(eurodes)
01.04.2020 - 01.04.2019 - Lisanr
31.03.2021 31.03.2020
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 160 35
Annetused ja toetused 7976 1644
Tulu ettevétlusest 6 885 4676
Muud tulud 1 0
Kokku tulud 15022 6 355
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -3717 -2 886
T66joukulud -5 469 -5 433 7
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -464 -464
Muud kulud 0 -69
Kokku kulud -9 650 -8 852
P&hitegevuse tulem 5372 -2 497
Aruandeaasta tulem 5372 -2 497



Vormsi Kodukandi Uhing

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood p&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pd&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

01.04.2020 -
31.03.2021

5372

464
464
-106
10
5740
5740
4 463
5740
10 203

2020. a. majandusaasta aruanne

01.04.2019 -
31.03.2020

-2 497

464
464

-35
-2 064
-2 064
6 527
-2 064
4 463



Vormsi Kodukandi Uhing

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.03.2019
Aruandeaasta tulem
31.03.2020
Aruandeaasta tulem

31.03.2021

Akumuleeritud tulem

9838
-2 497
7341
5372
12713

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

9838
-2 497
7341
5372
12713
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Vormsi Kodukandiiihing majandusaasta raamatupidamise aruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest ja
Eesti Finantsaruandluse Standardist.

Raamatupidamisarvestuses jargitakse tekkepdhisuse ja soetusmaksumuse printsiipe.

MTU Vormsi Kodukanditihing raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

MTU Vormsi Kodukanditihing majandusaasta on 01.04.2020-31.03.2021.

Tulude ja kulude kajastamisel lahtutakse tekkep@hisuse printsiibist.

Jargnevalt on valja toodud peamised arvestuspdhimétted ja hindamisalused.

Raha
Rahavarudena kasitletakse sularaha kassas ja arvelduskonto jaéki. Rahavoogude aruandes kajastatakse kassas olevat sularaha ja
arvelduskonto jaaki.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 767 eurost ja kasuliku tddeaga Ule 1 aasta. Varad, mille soetusmaksumus
on Ule 767 euro, kuid mille kasulik td6iga on alla 1 aasta, kantakse 100%-liselt kulusse.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on
vajalikud vara viimiseks tema t6dseisundisse ja —asukohta. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud véartuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maératakse igale pShivara objektile
eraldi, soltuvalt selle kasulikust té6east. Amortisatsiooninormid aastas on maaratud jargmiselt:

ehitised- 3% aastas

muu inventar- 40% aastas.

Pd&hivara hindamise aluseks bilansis on fulsiline inventuur.

Finantskohustised

Kohustused on esitatud bilansis luhiajalistena, kuna nende maksetahtpéev on bilansipaevast vahem kui Uks aasta.

Annetused ja toetused

Uhing on lahtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel netomeetodist.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud toetused kajastatakse tulemiaruandes
tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel voetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade

soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summad. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse raamatupidamises kohe pérast teenuse osutamist.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.03.2021 31.03.2020
Sularaha kassas 287 471
Raha pangakontol 9916 3992
Kokku raha 10 203 4 463
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.03.2021 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja
o 100 100
tagasinduded
Ettemaksed 18 18
Tulevaste perioodide
18 18
kulud
Kokku nduded ja
118 118
ettemaksed
31.03.2020 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja 4 4
tagasinduded
Ettemaksed 8 8
Tulevaste perioodide 5 8
kulud
Kokku nduded ja
12 12

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.03.2021 31.03.2020
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks
Maamaks 10
Ettemaksukonto jaak 100 4
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 100 10 4
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised Muud
materiaalsed
pdhivarad
31.03.2019
Soetusmaksumus 639 100 472 1701 102 812
Akumuleeritud kulum 0 -97 775 -1701 -99 476
Jaakmaksumus 639 2697 0 3336
Amortisatsioonikulu -464 -464
Muud muutused -1 -1
31.03.2020
Soetusmaksumus 639 100 471 1701 102 811
Akumuleeritud kulum 0 -98 239 -1701 -99 940
Jaadkmaksumus 639 2232 0 2871
Amortisatsioonikulu -464 0 -464
31.03.2021
Soetusmaksumus 639 100 471 1701 102 811
Akumuleeritud kulum 0 -98 703 -1701 -100 404
Jaadkmaksumus 639 1768 0 2 407
Lisa 6 Vblad ja ettemaksed
(eurodes)
31.03.2021 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 5
Maksuvdlad 10
Kokku vélad ja ettemaksed 15
31.03.2020 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 5
Kokku vdlad ja ettemaksed 5

10
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Lisa 7 T66j6ukulud

(eurodes)
01.04.2020 - 01.04.2019 -
31.03.2021 31.03.2020
Palgakulu 4120 4082
Sotsiaalmaksud 1349 1352
Kokku t66jdukulud 5469 5434
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.03.2021 31.03.2020
Fldsilisest isikust liikmete arv 76 83

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 19.09.2021

Vormsi Kodukandi Uhing (registrikood: 80118129) 01.04.2020 - 31.03.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARJU TAMM Juhatuse liige 19.09.2021



Tegevusalad

Tegevusala

Muuseumide tegevus

Sidevahendid
Liik
Telefon

E-posti aadress

EMTAK kood
91021

Sisu
+372 53088320

talumuuseum@vormsi.ee

Pd&hitegevusala

Jah



